



## Interline Shipping & Forwarding ApS

Blomstervangen 38  
8250 Egå  
CVR-nr. 70437910

## Årsrapport 01.06.2023 - 31.05.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.10.2024

---

**Helle Kirk Ulsted**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 31.05.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Interline Shipping & Forwarding ApS  
Blomstervangen 38  
8250 Egå

CVR-nr.: 70437910  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.06.2023 - 31.05.2024

## Direktion

Helle Kirk Ulsted, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive speditør-, handels- og investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 159 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>276.584</b>	<b>188.161</b>
Personaleomkostninger	1	(112.539)	(227.601)
Af- og nedskrivninger		(5.280)	(5.280)
<b>Driftsresultat</b>		<b>158.765</b>	<b>(44.720)</b>
Andre finansielle indtægter		140	0
Andre finansielle omkostninger		0	(2.992)
<b>Resultat før skat</b>		<b>158.905</b>	<b>(47.712)</b>
Skat af årets resultat	2	0	(50.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>158.905</b>	<b>(97.712)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		158.905	(97.712)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>158.905</b>	<b>(97.712)</b>



# Balance pr. 31.05.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.640	7.920
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>2.640</b>	<b>7.920</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.640</b>	<b>7.920</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	37.659
Andre tilgodehavender		9.423	5.861
Periodeafgrænsningsposter		3.571	3.506
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.994</b>	<b>47.026</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>675.007</b>	<b>548.751</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>688.001</b>	<b>595.777</b>
<b>Aktiver</b>		<b>690.641</b>	<b>603.697</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		449.911	291.006
<b>Egenkapital</b>		<b>649.911</b>	<b>491.006</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.447	20.549
Anden gæld		28.283	92.142
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>40.730</b>	<b>112.691</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>40.730</b>	<b>112.691</b>
<b>Passiver</b>		<b>690.641</b>	<b>603.697</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	291.006	491.006
Årets resultat	0	158.905	158.905
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>449.911</b>	<b>649.911</b>

# Noter

## 1 Personalemkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	107.176	222.706
Andre omkostninger til social sikring	5.363	4.895
	<b>112.539</b>	<b>227.601</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

## 2 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	0	50.000
	<b>0</b>	<b>50.000</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	26.400
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>26.400</b>
Af- og nedskrivninger primo	(18.480)
Årets afskrivninger	(5.280)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(23.760)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.640</b>
